REPUBLIKA £ BHQIFER I8 @

UNIVERSITETI [ MJEKESISE , TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Faturé pér Arkétim
Daté

Drejtuar: Bankés

Me ang t& k¥saj fature kérkojmé nga Banka Juaj té pranojé nga klienti (persona, person fizik, person juridik)
arkétime t& t€ ardhurave, pér llogari t€ institucionit ton&, me emértimet. kodet dhe shumat si m¢ poshte:

Emri I Institucionit: Fakulteti I Mjckésisé Dentare, Tirané
Kodi I institucionit: 1011200
Kodi I Thesarit ku vepron: 3535

Emér, Atesia, Mbiemer I Paguesit :

Kodi llogaris#

; Nr Pérshkrimi I t& ardhurave, Emértimi ekonomike Shuma q¢ arkétohet (leké) Shénime
| Pagest e Tarifés p&r Provimin e Certifikimit,
hera e pare 7110110 10,000

1.Profesioni

Totali 10,000
(dhjetémijé lekg)

Pér Fakultetin e Mjekésisé Dentare Paguesi

Dega e Finances
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